
16.9.2022  1452721 strana 1 

Siemens Industry Software, s.r.o. (dále jen „SISW“) Mezi vodami 2035/31, Modřany, 143 00 Praha 4, 140 00, IČ: 25651897, DIČ: CZ25651897

Jednatelé: Mariusz Zabielski, Radek Kypsoň; zapsaná v obch. Rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58222

Bank. spojení: CZK 1002329146/2700, EUR 1002329154/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, 14092”

Siemens Industry Software, s.r.o. (“SISW”)
Poznámka: Návrh pouze pro účely diskuze.

 1452721
Dohoda o určení licencovaného software (“LSDA”)

Platnost nabídky do: 23.9.2022

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Datum:16.9.2022
Na Slovance 1999/2
Praha 8 - Libeň,  182 00
 
Česká republika

   

Předplatné

Číslo
produktu

Název/popis Obodbí předplatného Množství Cena software po
slevě za jednotku

NX30539 NX Translator for IFC 36.00 Měsíců 1 11,124.00
Typ uživatele:Concurrent Simultaneous User (Floating), Typ licence:Subscription, Fakturační plán:Annual, Dodatečné smluvní
podmínky:PLM-NX

Mezisoučet 11,124.00
 
 
Všechny softwarové produkty uvedené výše jsou kalkulované s  Verze:2206 ,  platformou:W64  a  číslo instalace:1262280
 
Pokud se na předplatném neobjeví počáteční datum, za počáteční datum je považováno datum tři dny po konečném zpracování objednávky.

Celkem
Licence: 11,124.00  EUR
Celkem: 11,124.00  EUR

Dodatečné podmínky:
Dodání:
Termín softwaru začíná datem, kdy je software poskytnutý společností SISW zákazníkovi, pokud zde není uvedeno jinak.
Dodání Software uvedeného v LSDA bude uskutečněno v okamžiku, kdy SISW zpřístupní Software Zákazníkovi prostřednictvím elektronického stažení z internetových stránek
specifikovaných společností Siemens PLM Software. Alternativně, na základě svého vlastního uvážení, má společnost SISW možnost zaslat příslušný Software Zákazníkovi na
médiu. Software bude dodán DAP (Incoterms 2020).
 
Předpokladem plnění povinností ze strany společnosti SISW stanovených touto smlouvou je skutečnost, že plnění nebrání žádné překážky a pravidla  vnitrostátního a
mezinárodního obchodu nebo zvyklostí a součaně celní pravidla nebo jakákoli embarga [nebo jiné sankce].

Platnost:
Jakýkoli software a/nebo maintenance služby a služby podpory (ME&S) se poskytují Zákazníkovi na základě smluvních ujednání uvedených ve smlouvě o poskytnutí softwarové
licence a služeb uzavřené mezi Zákazníkem a Siemens Industry softawre, s.r.o. nebo jejím autorizovaným distributorem příslušného software. Tato nabídka je platná do
uvedeného data. Není-li datum nabídky uvedeno, je nabídka platná třicet (30) dní. Jakékoli prodloužení platnosti nabídky musí být písemně odsouhlaseno a podepsáno oběma
stranami. Zákazník bere na vědomí, že obnovené objednávky na ME&S se považují za akceptované Zákazníkem zaplacením faktury za kteroukoli ME&S, která byla vystavena v
souvislosti s touto nabídkou, praxí zavedenou mezi stranami nebo v souladu s ustanovením o automatické prolongaci ME&S. 



16.9.2022  1452721 strana 2 

Siemens Industry Software, s.r.o. (dále jen „SISW“) Mezi vodami 2035/31, Modřany, 143 00 Praha 4, 140 00, IČ: 25651897, DIČ: CZ25651897

Jednatelé: Mariusz Zabielski, Radek Kypsoň; zapsaná v obch. Rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58222

Bank. spojení: CZK 1002329146/2700, EUR 1002329154/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, 14092”

Podmínky Předplatného jako nového licenčního typu
Product Number(s) NX30539,  “Předplatné“  znamená licenci, jejíž trvání je omezeno na dobu vzájemně dohodnutou mezi smluvními stranami v této LSDA.  Předplatná licence je
obnovitelná po vzájemné dohodě smluvních stran na další určité období následující po uplynutí počátečního období avšak s tím, že Předplatná licence nemůže být za žádných
okolností přeměněna na licenci trvalou nebo neurčitou. Po uplynutí počátečního období nebo obnoveného období Předplatná licence zaniká a Zákazník je povinen ukončit
veškeré užívání Software. Služby podpory a údržby jsou zahrnuty v poplatku za Předplatnou licenci. Poplatky za Předplatnou licenci jsou splatné předem a budou účtovány v
souladu s ujednáními smluvních stran uvedenými v této LSDA.  Pro víceleté Předplatné licence si vlastník autorských práv vyhrazuje právo požadovat nové licenční klíče, které
budou vydávány průběžně v období platnosti Předplatné licence.
 
Počínaje dnem 1. dubna 2019 společnost SISW přestane prodávat všechny typy licencí (PLC, ALC, YLC nebo OTC) na produkty LMS Virtual.Lab. Dále budou od 1. dubna 2019
trvale ukončeny Služby údržby pro všechny aktuální licence softwaru LMS Virtual.Lab. Právo na další používání licencí softwaru LMS Virtual.Lab bude pokračovat po celou dobu
platnosti licence.

Platné podmínky pro tuto smlouvu LSDA jsou k dispozici na níže uvedených webových stránkách:

EULA:
https://www.siemens.com/sw-terms/eula

Dodatečné smluvní podmínky určené následujícími alfanumerickými kódy:PLM-NX
https://www.siemens.com/sw-terms/supplements

Obchodní kontakt
 
Marian Lukacik  
marian.lukacik@siemens.com

Zákazník: Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i. Siemens Industry Software, s.r.o.

 Verze:O0064O00000ufjW3QAIMn.14527213


